



Objednávka č. B344/2023

Datum: 04. 09. 2023

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.: [REDACTED]
[REDACTED]
IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení: [REDACTED]
[REDACTED]

Pavel Voňka
Macharova 2094
54401 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:
E-mail:
IČ: 18888208 DIČ: CZ6808250339

I. Předmět objednávky

1. Oprava řídicího systému, regulace a dopouštění - VS Ptačí svět viz. CN č.23083102

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **360 961,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **31. 10. 2023**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 04. 09. 2023

Požaduje: [REDACTED]

Schválil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

.....
Dodavatel

Cenová nabídka č. 23083102

R + S (UT)

ZOO Dvůr Králové a.s.

akce : objekt - Ptačí svět

08.08.2023

POZ.	NÁZEV	typ	ks	DN	Kč/ks	Kč
sekce A - ohřev bazénové vody						
4	Kulový kohout - závitový	Kohout FF páka art. 954, plnopřůtočný závitový _ kulový voda poniklovaný	2	50	1 119,00 Kč	2 238,00 Kč
9	Kulový kohout - závitový	Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"	2	15	122,00 Kč	244,00 Kč
10	Vyvažovací ventil	Ruční vyvažovací ventil závitový typ D 9505	1	50	3 589,95 Kč	3 589,95 Kč
T	Teploměr	Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C/pr.100mm	2		286,00 Kč	572,00 Kč
M	Manometr	Manometr - tlakoměr 100mm Axiál - zadní vývod 0-6 bar	2		152,00 Kč	304,00 Kč
P	Montážní a sváření práce	montáž, sváření práce (včetně napojení stávajícího dopouštění na stávající úpravnu vody)	1		16 520,00 Kč	16 520,00 Kč
sekce B - přívod z VS 1						
4	Mezipřírubová uzavírací klapka	klapka uzavírací GG25/EPDM/AISI316 BFV 306-112 CRX připojení: mezipřírubové ovládání: ruční páka PN 6/10/16	2	125	2 535,00 Kč	5 070,00 Kč
9	Kulový kohout - závitový	Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"	2	15	122,00 Kč	244,00 Kč
T	Teploměr	Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C/pr.100mm	2		286,00 Kč	572,00 Kč
M	Manometr	Manometr - tlakoměr 100mm Axiál - zadní vývod 0-6 bar	2		152,00 Kč	304,00 Kč
P	Montážní a sváření práce	montáž, sváření práce (včetně napojení stávajícího dopouštění na stávající úpravnu vody)	1		16 320,00 Kč	16 320,00 Kč
sekce C - přívod z VS 2						
4	Mezipřírubová uzavírací klapka	klapka uzavírací GG25/EPDM/AISI316 BFV 306-112 CRX připojení: mezipřírubové ovládání: ruční páka PN 6/10/16	2	125	2 535,00 Kč	5 070,00 Kč
9	Kulový kohout - závitový	Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"	2	15	122,00 Kč	244,00 Kč

T	Teploměr	Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C/pr.100mm	2		286,00 Kč	572,00 Kč
M	Manometr	Manometr - tlakoměr 100mm Axiál - zadní vývod 0-6 bar	2		152,00 Kč	304,00 Kč
P	Montážní a sváření práce	montáž, sváření práce (včetně napojení stávajícího dopouštění na stávající úpravnu vody)	1		15 944,00 Kč	15 944,00 Kč
sekce D - vytápění "Terasa"			ks	DN		
4	Mezipřírubová uzavírací klapka	klapka uzavírací GG25/EPDM/AISI316 BFV 306-112 CRX připojení: mezipřírubové ovládání: ruční páka PN 6/10/16	2	100	1 806,00 Kč	3 612,00 Kč
9	Kulový kohout - závitový	Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"	2	15	122,00 Kč	244,00 Kč
10	Vyvažovací ventil	Ruční vyvažovací ventil přírubový 447, PN16	1	100	23 220,75 Kč	23 220,75 Kč
T	Teploměr	Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C/pr.100mm	2		286,00 Kč	572,00 Kč
M	Manometr	Manometr - tlakoměr 100mm Axiál - zadní vývod 0-6 bar	2		152,00 Kč	304,00 Kč
P	Montážní a sváření práce	montáž, sváření práce (včetně napojení stávajícího dopouštění na stávající úpravnu vody)	1		15 960,00 Kč	15 960,00 Kč
sekce E - vytápění "Vily"			ks	DN		
4	Mezipřírubová uzavírací klapka	klapka uzavírací GG25/EPDM/AISI316 BFV 306-112 CRX připojení: mezipřírubové ovládání: ruční páka PN 6/10/16	2	80	1 244,00 Kč	2 488,00 Kč
9	Kulový kohout - závitový	Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"	2	15	122,00 Kč	244,00 Kč
10	Vyvažovací ventil	Ruční vyvažovací ventil přírubový 447, PN16	1	80	15 872,85 Kč	15 872,85 Kč
T	Teploměr	Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C/pr.100mm	2		286,00 Kč	572,00 Kč
M	Manometr	Manometr - tlakoměr 100mm Axiál - zadní vývod 0-6 bar	2		152,00 Kč	304,00 Kč
P	Montážní a sváření práce	montáž, sváření práce (včetně napojení stávajícího dopouštění na stávající úpravnu vody)	1		16 850,00 Kč	16 850,00 Kč
sekce F - vytápění objekt "B"			ks	DN		

4	Mezipřírubová uzavírací klapka	klapka uzavírací GG25/EPDM/AISI316 BFV 306-112 CRX připojení: mezipřírubové ovládání: ruční páka PN 6/10/16	2	65	1 085,00 Kč	2 170,00 Kč
9	Kulový kohout - závitový	Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"	2	15	122,00 Kč	244,00 Kč
10	Vyvažovací ventil	Ruční vyvažovací ventil přírubový 447, PN16	1	65	9 631,65 Kč	9 631,65 Kč
T	Teploměr	Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C/pr.100mm	2		286,00 Kč	572,00 Kč
M	Manometr	Manometr - tlakoměr 100mm Axiál - zadní vývod 0-6 bar	2		152,00 Kč	304,00 Kč
P	Montážní a sváření práce	montáž, sváření práce (včetně napojení stávajícího dopouštění na stávající úpravnu vody)	1		16 365,00 Kč	16 365,00 Kč
sekce G - vzduchotechnika "A"			ks	DN		
4	Kulový kohout - závitový	Kohout FF páka art. 954, plnoprůtočný závitový _ kulový voda poniklovaný	2	40	998,00 Kč	1 996,00 Kč
9	Kulový kohout - závitový	Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"	2	15	122,00 Kč	244,00 Kč
10	Vyvažovací ventil	Ruční vyvažovací ventil závitový typ D 9505	1	40	2 821,35 Kč	2 821,35 Kč
T	Teploměr	Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C/pr.100mm	2		286,00 Kč	572,00 Kč
M	Manometr	Manometr - tlakoměr 100mm Axiál - zadní vývod 0-6 bar	2		152,00 Kč	304,00 Kč
P	Montážní a sváření práce	montáž, sváření práce (včetně napojení stávajícího dopouštění na stávající úpravnu vody)	1		16 320,00 Kč	16 320,00 Kč
sekce H - objekt "A"			ks	DN		
4	Kulový kohout - závitový	Kohout FF páka art. 954, plnoprůtočný závitový _ kulový voda poniklovaný	3	50	1 119,00 Kč	3 357,00 Kč
2	Oběhové čerpadlo	Grundfos - MAGNA3 32-120 - stávající	1	32	- Kč	- Kč
5	Směšovací regulační ventil	Kulový kohout 3ces.,DN50,kvs58,vnitřní závit, pohon 24V,20Nm,2-10V,90s	1	50	34 058,00 Kč	34 058,00 Kč
8	Zpětná klapka - závitová	Klapka s kovovou vložkou 999 H (100 E) závitová -/0-70°C zpětná voda	1	40	553,00 Kč	553,00 Kč
9	Kulový kohout - závitový	Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"	2	15	122,00 Kč	244,00 Kč

T	Teploměr	Concept 100 teploměr přímý - bimetalový s jímkou 0-120°C/pr.100mm	2		286,00 Kč	572,00 Kč
M	Manometr	Manometr - tlakoměr 100mm Axiál - zadní vývod 0-6 bar	2		152,00 Kč	304,00 Kč
P	Montážní a sváření práce	montáž, sváření práce (včetně napojení stávajícího dopouštění na stávající úpravnu vody)	1		17 514,00 Kč	17 514,00 Kč
sekce A-F			ks	DN		
P	Demontáže	demontáže (exp. zařízení Olymp, stavající uzavírací armatury, ...)	1		22 800,00 Kč	22 800,00 Kč
P	Práce spojené s přípravou systému pro provedení montážních a svářecích prací	napouštění vypouštění systému	1		14 000,00 Kč	14 000,00 Kč
P	Zkoušky	tlakové zkoušky - zkušební provoz	1		16 500,00 Kč	16 500,00 Kč
P	Izolace	Provedení izolací	1		11 660,00 Kč	11 660,00 Kč
M	Ostatní materiál výše nespecifikovaný	drobný materiál (příruby, šroubení)	1		24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
P	Projektová dokumentace	zpracování projektové dokumentace	1	-	15 500,00 Kč	15 500,00 Kč

Celková cena bez DPH

360 961,55 Kč